
                                                                                                                                                   Zał�cznik Nr 1do Uchwały  
                                                                                                                                                   Nr XIX/92/04 Rady Miejskiej     
                                                                                                                                                   w St�porkowie 
                                                                                                                                                   z dnia 23 kwietnia 2004r.                                         

SPRAWOZDANIE 

z wykonania dochodów bud�etowych 

za 2003 rok 
 

Plan  
Dz. 

 
Rozdz. 

 

 
§ 

 
Nazwa na dzie� 

01.01.2003r 
po zmianach 

na dzie� 
31.12.2003r. 

 
Wyko- 
nanie 

% wyko- 
nania             

w stosunku 
do planu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

010 
 
 
 

01010 

 
 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodoci�gowa 
i sanitacyjna wsi 

 
242.800 

 
 

242.800 

 
242.800 

 
 

242.800 

 
134.867 

 
 

134.867 

 
55,5 

 
 

55,5 

 
020 

 
 

02001 
 

 
 
 

 
Le�nictwo 
 
Gospodarka le�na            

 
    3.500 

 
    3.500 

 
    3.500 

 
   3.500 

 

 
    3.294 

 
    3.294 

 
94,1 

 
94,1 

 
600 

 

 
 
 

60016 

  
Transport i ł�czno�� 
 
Drogi publiczne gminne 

 
- 
 
- 

 
115.436 

 
115.436 

 
115.436 

 
115.436 

 
100,0 

 
100,0 

 
 

700 
 
 
 

70005 
 

  
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami           
i nieruchomo�ciami  

 
637.000 

 
 

637.000 

 
567.000 

 
 

567.000 

 
517.325 

 
 

517.325 

 
91,2 

 
 

91,2 
 

 
710 

 

 
 
 

71035 
 

  
Działalno�� usługowa 
 
Cmentarze 

 
    7.000 

 
    7.000 

 
   7.000 

 
    7.000 

 
    7.000 

 
    7.000 

 
100,0 

 
100,0 

 
750 

 
 
 

75011 
75023 

 

  
Administracja publiczna 
 
Urz�dy wojewódzkie 
Urz�dy gmin 
 

 
282.270 

 
  97.680 
184.590 

 
246.497 

 
  97.680 
148.817 

 
415.675 

 
  97.680 
317.995 

 
168,6 

 
100,0 
213,7 

 
751 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  
Urz�dy naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, kontroli          
i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 
 

 
 
 
 
 

     2.971 
 

 
 
 
 
 

  59.318 
 

 
 
 
 
 

59.318 
 

 
 
 
 
 

100,0 
 

 75101 
 
 
 
 

 Urz�dy naczelnych organów 
władzy pa�stwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
 
 

 
 

     2.971 
 
 

 
 

    2.971 
 

 

 
 
  2.971 

 
 

 
 

100,0 
 

 
 



 2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
  

75109 
 
 
 
 

  
Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw oraz referenda 
gminne, powiatowe              
i wojewódzkie - 3.666 3.666 

 
100,0 

  
75110 

  
Referenda ogólnokrajowe        
i konstytucyjne - 52.681 52.681 100,0 

        
 

756 
   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej 

 
 
 
 
 

  5.509.451 5.172.287 

 
 

 
 
 

5.435.309 

 
 
 
 
 
 

105,1 
 
 
 
 

 
75601 

 
 

 
 

 
 

 
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 
 

 
 
  

  14.790 
 

 
 
   

  14.790 
 

 
 
    

   7.375 
 

 
 
 

49,9 
 

 
 
 
 
 

 
75615 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

031 

 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku le�nego, podatku od 
czynno�ci cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
Podatek od nieruchomo�ci 

 
 
 
 
 
 
 

1.702.380 
 

  1.540.000 

 
 
 
 
 
 
 

1.565.866 
 

1.403.000 

 
 
 
 
 
 
 

1.743.320 
 

1.565.763 

 
 
 
 
 
 
 

111,3 
 

111,6 

  032 Podatek rolny       8.300        8.300       2.945   35,5 
  033 Podatek le�ny   100.000      97.600   128.943 132,1 
  034 Podatek od �rodków 

transportowych 
 

    35.380 
 

    35.380 
 

     21.057 
 

  59,5 
  050 Podatek od czynno�ci 

cywilnoprawnych 
 

   18.200 
 

   18.200 
 

     21.426 
 

117,7 
  091 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków         
i opłat 
 

 
 

       500 

 
 

     3.386 

 
 

       3.186 

 
 

  94,1 

  
75616 

  
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku le�nego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych  
 

 
 
 
 
 
 
 

1.416.120 

 
 
 
 
 
 
 

1.203.470 

 
 
 
 
 
 
 

1.443.766 

 
 
 
 
 
 
 

120,0 

  031 Podatek od nieruchomo�ci    866.640    719.390    939.118 130,5 
  032 Podatek rolny      33.950     83.550      92.814 111,1 
  033 Podatek le�ny      95.000    115.000      69.376   60,3 
  034 Podatek od �rodków 

transportowych  
 

   149.000 
 

     94.000 
 

   121.318 
 

129,1 



 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   

036 
 
Podatek od spadków             
i darowizn 

 
    

 15.700 

 
    

  15.700 

 
     

 13.586 

 
 

  86,5 
  037 Podatek od posiadania psów        2.930        2.930        2.860   97,6 
  043 Wpływy z opłaty targowej 

 
  105.240       75.240      90.535  120,3 

  049 Wpływy z innych opłat 
lokalnych pobieranych przez 
j. s .t na podstawie 
odr�bnych ustaw 

 
 

 
   16.360 

 
 

 
 16.360 

 
 

 
  9.850 

 
 

 
 60,2 

   
050 

 
 

069 

 
Podatek od czynno�ci  
cywilnoprawnych 
 
Wpływy z ró�nych opłat 

 
 

118.300 
 
 - 

 
 

68.300 
 

- 

 
 

84.850 
 

     737 

 
 

124,2 
 

x 
  091 Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków       
i opłat 

 
 

13.000 

 
 

13.000 

 
 

18.722 

 
 

144,0 
 75618  

 
 
 
 
 

041 
091 

Wpływy z innych opłat 
stanowi�cych dochody 
jednostek samorz�du 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 
 
Wpływy z opłaty skarbowej 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków       
i opłat 

 
 
 
 

 32.000 
 

  32.000 
 
 
- 

 
 
 
 

 32.000 
 

  32.000 
 
 
- 

 
 
 
 

24.638 
 

 24.515 
 
 

     123 

 
 
 
 

 77,0 
  

 76,6 
 
 
x 
 

  
75619 

 

  
Wpływy z ró�nych rozlicze� 

 
200.000 

 
212.000 

 
221.597 

 
104,5 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowi�cych dochód 
bud�etu pa�stwa 

 
 

2.144.161 

 
 

2.144.161 

 
 

1.994.613 

 
 

  93,0 
  001 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 
 

2.136.031 
 

2.136.031 
 

1.984.174 
 

  92,9 
  002 Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
 

     8.130 
 

      8.130 
 

    10.439 
 

128,4 
 

758 
   

Ró�ne rozliczenia 
 

 
10.660.331 

 
10.776.607 

 
10.776.858 

 
100,0 

 75801  Cz��� o�wiatowa subwencji 
ogólnej dla j. s. t 

 
  7.167.224 

 
  7.218.032 

 
  7.218.032 

 
100,0 

 75802  Cz��� podstawowa 
subwencji ogólnej dla gmin 

 
  3.177.061 

 
  3.177.061 

 
  3.177.061 

 
100,0 

 75805  Cz��� rekompensuj�ca 
subwencji ogólnej dla gmin  

 
    316.046 

 
    381.514 

 
    381.514 

 
100,0 

 75814  Ró�ne rozliczenia finansowe - -             251  

 
801 

   
O�wiata i wychowanie  
 

 
    38.391 

 
    59.703 

 
     61.060 

 
102,3 

 80101  Szkoły podstawowe      3.000      7.890        9.247 117,2 
 80195  Pozostała działalno�� 

 
 
 

    35.391     51.813      51.813 100,0 



 4 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

851 
   

Ochrona zdrowia 
 

 
- 

 
32.618 

 
16.285 

 
49,9 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
 

- 32.618 16.285 49,9 

 
853 

   
Opieka społeczna 
 

 
1.882.588 

 
2.342.519 

 
2.345.964 

 
100,1 

 85313  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy 
społecznej 

 
 
 
 

    82.540 

 
 
 
 

     66.900 

 
 
 
 

    66.900 

 
 
 
 

100,0 
  

85314 
  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 

 
 
 

1.297.740 

 
 
 

1.515.815 

 
 
 

1.515.815 

 
 
 

100,0 

 
 

85315  Dodatki mieszkaniowe  -    178.344   178.344 100,0 

  
85316 

  
Zasiłki rodzinne, 
piel�gnacyjne                        
i wychowawcze 
 

 
 

 
  193.548 

 
 

 
  158.300 

 
 
 

 158.300 

 
 
 

100,0 

 85319  O�rodki pomocy społecznej 
 

  248.760   248.760   248.760 100,0 

 85328  Usługi opieku�cze                
i specjalistyczne usługi 
opieku�cze  
 

 
 

   60.000 

 
 

   60.000 

 
 

    63.445 

 
 

105,7 

 85395  Pozostała działalno�� 
 

-  114.400  114.400 100,0 

 
 

854 

 
 
 
 

85495 

  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Pozostała działalno�� 
 

 
 

    5.958 
 
        5.958 

 
 

    9.234 
 
        9.234 

 
 

    9.234 
 
        9234 

 
 

100,0 
 

100,0 

 
900 

 
 
 
 

90015 

  
Gospodarka komunalna        
i ochrona �rodowiska 
 
O�wietlenie ulic, placów      
i dróg 
 
 
 

 
 

248.463 
 
 

248.463 

 
 

248.463 
 
 

248.463 

 
 

248.463 
 
 

248.463 

 
 

100,0 
 
 

100,0 

                                                      
      Razem dochody : 

 
19.520.723 

 
19.882.982 

 
20.146.088 

 
101,3 

 


